

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า  
จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์

2. บัณฑิตโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,855,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 1 เมตร ลึกเฉลี่ย 1 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 1,200

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 4,783,440.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติดยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุมเก่า อำเภอบ้านเขวาสันติ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลุมเก่า / เทศบาลตำบลลุมเก่า

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คลส.	240.000	ลบ.ม.	600.00	144,000.00	1.3392	803.52	192,844.80	
2	งานต้นชุด								
2.1	[3.2]งานต้นชุดด้วยเครื่องจักร	264.000	ลบ.ม.	33.41	8,820.24	1.3392	44.74	11,812.06	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	585.000	ลบ.ม.	4,113.34	2,406,303.90	1.3392	5,508.58	3,222,522.18	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	20,096.000	กก.	26.58	534,151.68	1.3392	35.59	715,335.92	
4	[10]งานคอนกรีตหยาบ	72.000	ลบ.ม.	2,050.21	147,615.12	1.3392	2,745.64	197,686.16	
5	งานทรายอัดแน่น								
5.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	72.000	ลบ.ม.	656.33	47,255.76	1.3392	878.95	63,284.91	
6	งานท่อทั่วไป								
6.1	[15.1 (6)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	132.000	ทอน	1,499.95	197,993.40	1.3392	2,008.73	265,152.76	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคากลางก่อสร้างงานส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุมพินี อำเภอบ้านเขวาสันติวิทยุมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลลุมพินี / เทศบาลตำบลลุมพินี

ครั้งที่	ลำดับที่	รายการ	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		
								ปริมาณ	หน่วย	ราคากลางต่อหน่วย
6.2		[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	30.000	ทอน	2,253.31	67,599.30	1.3392	3,017.63	90,528.98	
7		บ่อพักน้ำสำหรับท่อ ขนาด 0.80 ม.	5.000	บ่อ	3,625.00	18,125.00	1.3392	4,854.60	24,273.00	
<b>รวมค่างานต้นท่งสิ้น</b>										
									<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	
									4,783,440.77	

ราคากลาง (..... สีสันเจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์ .....

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   ประกวดราคากลางก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1  
หน่วยงาน   เทศบาลตำบลลำชี / เทศบาลตำบลลำชี

  
( ไพลิน มะลิดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ขวัญพนม สติยชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมชาย ศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง